
日 曜日 行　　　　事 早バス 遅バス 食堂

1 火 17:15 18:45 ○
2 水 校内弁論大会 17:15 18:45 ○
3 木 17:15 18:45 ○
4 金 17:15 18:45 ○
5 土 NSP④　スタディサポート（１・２年カレッジ） 13:00 16:45 △

6 日 ×

7 月 美術大学連携授業（美２年） 17:15 18:45 ○
8 火 美術大学連携授業（美１年） 17:15 18:45 ○
9 水 分掌会議 17:15 18:45 ○

10 木 17:15 18:45 ○
11 金 17:15 18:45 ○
12 土 青森市中学生美術セミナー（ワラッセ） ×
13 日 ×
14 月 17:15 18:45 ○
15 火 17:15 18:45 ○

16 水
生徒会役員改選

学年会議
17:15 18:45 ○

17 木 授業公開日②（２～３ｈ） 17:15 18:45 ○

18 金
進研マーク（３年・放課後）
拡大校務運営委員会

17:15 18:45 ○

19 土 進研マーク（３年） ×

20 日 ×
21 月 敬老の日 ×
22 火 休日 ×

23 水 秋分の日 ×
24 木 17:15 18:45 ○

25 金
第３回定期考査テスト週間

職員会議
○

26 土 ×

27 日 ×

28 月 第３回定期考査テスト週間 ○
29 火 第３回定期考査テスト週間 ○

30 水
第３回定期考査

三沢地区学校説明会
△

運休

運休

17:15
17:15

運休

運休

９月のバス運行時間予定表
八戸工業大学第二高等学校　生徒指導部　８月　２４日　　

12:15

運休

運休

運休

運休
運休

16:30

17:15


